CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:     - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                         - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên giao dịch: Công ty Cổ phần 26

- Mã chứng khoán: X26

- Trụ sở chính: Đường Hội Xá, Tổ 5, phường Phúc Lợi, quận Long Biên,

thành phố Hà Nội

- Điện thoại: (84-24) 3875 1461   Fax: (84-24) 3875 1460

- Người thực hiện CBTT: (Ông) Trịnh Xuân Hiếu – Chủ tịch HĐQT

Loại thông tin công bố :      định kỳ         bất thường        √24h          theo yêu cầu

2. Nội dung thông tin công bố:

Theo thống báo của phòng Đăng ký kinh doanh và tài chính doanh nghiệp,

Công ty Cổ phần 26 xin thông báo nội dung thay đổi Giấy chúng nhận đăng ký

doanh nghiệp công ty cổ phần như sau:

Nội dung trước thay đổi:

1. Trụ sở chính:

Đường Hội Xá, tổ 5, phường Phúc Lợi, quận Long Biên, TP. Hà Nội

2. Người đại diện theo pháp luật

Họ và tên: TRỊNH XUÂN HIẾU  Giới tính: Nam

Chức danh: Chủ tịch hội đồng quản trị

Sinh ngày: 10/03/1980 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Số giấy chứng thực cá nhân:  14011515

Ngày cấp: 24/07/2018 Nơi cấp: Chính ủy Tổng cục Hậu cần

Địa chỉ thường trú: P508,T4 Đô thị mới Việt Hưng, phường Giang Biên,

quận Long Biên, Tp. Hà Nội.

Nội dung sau thay đổi:

1. Trụ sở chính:

Đường Hội Xá, tổ 5, phường Phúc Lợi, TP. Hà Nội

2. Người đại diện theo pháp luật

Họ và tên: TRỊNH XUÂN HIẾU  Giới tính: Nam

Chức danh: Chủ tịch hội đồng quản trị

Sinh ngày: 10/03/1980 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Số định danh cá nhân: 030080013021

TỔNG CỤC HẬU CẦN-KỸ THUẬT

CÔNG TY CỔ PHẦN 26

Số: 512/CTCP- KH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 11 năm 2025

Địa chỉ liên lạc: Phòng 508T4 CT18 Đô thị mới Việt Hưng, phường Việt

Hưng, Tp. Hà Nội

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 05/05/2024 tại đường dẫn: http://has.com.vn/

Chúng tôi cam kết tính chính xác, tính trung thực, hoàn toàn đúng sự thật và

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung trong bản công bố

thông tin.

 Công ty Cổ phần 26 xin trân trọng cảm ơn!

		2025-11-07T17:37:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN 26
	I am the author of this document